

PYTANIA Z 14.11.2017 r. I UDZIELONE ODPOWIEDZI

dotyczy przetargu nieograniczonego pn.

ZAKUP, DOSTAWA I MONTAŻ SPRZĘTU DO REHABILITACJI DLA POTRZEB SP ZOZ SANATORIUM
UZDROWISKOWEGO MSWiA „AGAT” W JELENIEJ GÓRZE

Pytanie 1

Czy Zamawiający rozdzieli zakup sprzętu na części i umożliwi złożenie ofert częściowych aby zapewnić zakup optymalny pod względem częściowym i jakościowym? Realizowanie postępowania całościowego ogranicza zasady konkurencyjności i jawnie narusza prawo do startowania producentom sprzętu równoważnego pod względem funkcjonalnym.

Odpowiedź:

Nie. Szacunkowa wartość zamówienia jest dostępna dla małych i średnich przedsiębiorstw- co stanowiło założenie podziału zamówień na części. Zamówienie pod względem rodzajowym jest tożsame i może być w całości realizowane przez ten sam podmiot gospodarczy. Podział zamówienia na części pod kątem produkcji poszczególnych producentów jest nierealny bez wnikliwej analizy rynku . Zamawiający w SIWZ Część I. punkt III. dopuścił stosowanie rozwiązań równoważnych, których zastosowanie prowadzić będzie do zakładanego efektu. Stąd, w „specyfikacjach asortymentu i minimalnych parametrów technicznych sprzętu do rehabilitacji” zapisał „ uwaga: tam, gdzie nie ma wprost podanych odchyłek $\pm$ - podane parametry należy przyjmować jako minimalne, jako najbardziej zbliżone do oczekiwanego standardu Zamawiającego”.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie do terapii falą uderzeniową (równoważne do opisanego w SIWZ) o parametra

- Częstotliwość pracy aparatu to standardowo od 1-21 Hz, dla głowicy do masażu od 1-35 Hz,
- Maksymalna gęstość energii nie mniejsza niż 0,63 mJ/mm²,
- Dwa kanał wyjściowe do podłączenia głowicy zabiegowej,
- Ciśnienie od 1,4 do 5 bara
- Wyposażony w port USB,
- Możliwość zapisania własnych procedur minimum 200,
- System kart chipowych do archiwizacji terapii
- Lista programów terapeutycznych z opisem procedur leczenia, zdjęciami obszaru zabiegowego oraz sposób aplikacji,
- Atlas anatomiczny,
- Jednostki chorobowe przypisane do poszczególnych części ciała,
- Obrotowy w zakresie do 360 stopni, kolorowy 6 calowy ekran dotykowy,
- Polskie menu językowe,
- Kompresor wbudowany w wózek,
- Głowica pokryta gumą w części środkowej i tylnej zapobiegającą przenoszeniu wibracji,
- Możliwość zamontowania do głowicy zabiegowej aż 7 różnych aplikatorów:
 - aplikator standardowy 15 mm
 - aplikator kierunkowy 15 mm
 - aplikator emitujący falę skupioną 15 mm
 - aplikator akupunktórowy 6 mm
 - aplikator do głębokiej penetracji 15 mm
 - aplikator wibracyjny 20 mm
 - aplikator wibracyjny 35 mm,
- Możliwość podłączenia głowicy do masażu wyposażonej w dwa rodzaje aplikatorów:
 - aplikator masujący 25 mm
 - aplikator masujący 40 mm,

Aparat wyposażony w jedną głowicę i cztery aplikatory: aplikator standardowy 15 mm, aplikator do głębokiej penetracji 15 mm, aplikator emitujący falę skupioną 15 mm aplikator wibracyjny 20 mm, Sterownik zintegrowany z wózkiem z systemem jezdny i blokadą kółek wyposażony w uchwyt do transportu,

W standardowym wyposażeniu 1 zestaw naprawczy (2 naboje i prowadnice)

Wymiary zestawu:

wys. x szer. x gł. 1143 x 420 x 410 cm,

Waga zestawu: 33 kg

Max. pobór mocy 610VA.

Odpowiedź

Tak – jako urządzenie równoważne

Pytanie 3

1. Czy Zamawiający dopuści aparat bez impulsów MGWave, które są stosowane tylko przez jednego producenta i nie mają żadnych dowodów odnośnie potwierdzonej skuteczności terapii względem innych przebiegów?
2. Czy Zamawiający dopuści aparat z możliwością ustawienia 2 różnych zabiegów jednocześnie skoro wymaga aparatu 2 stanowiskowego?
3. Czy Zamawiający dopuści aparat z maksymalną indukcją do 20 mT=200 Gaussów? Wartości te są w zupełności wystarczające do wykonania wszystkich zabiegów z zakresu magnetoterapii.
4. Prosimy o wyjaśnienie o jakie wyposażenie chodzi w pkt. 13? Przedstawiony opis nie jest jednoznaczny.
5. Czy Zamawiający dopuści aparat bez możliwości tworzenia sekwencji zabiegowych, ale wyposażony w przebieg pola MIX, który losowo przełącza kształty pola zapewniając jego zmienność w trakcie terapii. Jest to rozwiązanie równoważne dla zabiegów zmiennych sekwencyjnie.

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 4

1. Czy Zamawiający dopuści mieszalnik o wymiarach 78x66x64 cm? Wymiar nie jest parametrem funkcjonalnym.
2. Czy Zamawiający dopuści mieszalnik z zasilaniem 400V? W Polsce nie stosuje się zasilania 380V.
3. Czy Zamawiający dopuści mieszalnik z temperaturą regulowaną od 30 do 60 stopni? Taki zakres temperatur jest optymalny do przygotowywania masy borowinowej.
4. Czy Zamawiający dopuści mieszalnik o maksymalnym poborze mocy 2.3 kW?
5. Czy Zamawiający dopuści mieszalnik bez trybu interwałowego, ale z trybem START ZA, który umożliwia przygotowanie masy na wybraną godzinę przed rozpoczęciem zabiegu termoterapii, który jest dużo bardziej istotny z punktu widzenia funkcjonalności mieszalnika.
6. Czy Zamawiający wymaga podstawy do mieszalnika?

Odpowiedź

Tak – na wszystkie pytania od 1 do 6

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści laser wysokoenergetyczny (równoważny do opisanego w SIWZ) o parametrach:

1. Moc maksymalna w trybie ciągłym: 7W,
2. Długość fali: 980nm i 810nm,
3. Tryb pracy: ciągła, pulsacyjna, pojedynczy impuls, burst oraz stochastyczna,
4. Moduł kalibracji wbudowany w aparat,
5. Bank jednostek chorobowych: 62,
6. Dopasowanie zabiegu w zależności od:
 - wieku (4 grupy),
 - karnacji (6 grup),
 - stanu klinicznego pacjenta stan ostry lub przewlekły,
7. Encyklopedia terapii z kolorowymi rysunkami anatomicznymi: 62,
8. Możliwość tworzenia i zapisywania własnych procedur terapeutycznych: 12,
9. Nakładki dystansowe na aplikator mocowane magnetycznie z czujnikiem braku obecności: wielkość 26mm x 38mm,
10. Wyłącznik bezpieczeństwa,
11. Nożny przycisk emisji promieniowania,
12. Menu w języku polskim,
13. Częstotliwość: 1-100 Hz z krokiem o 1 Hz,
14. Szerokość impulsu: 1-1000 ms,
15. Wyświetlacz: 7 cali,
16. Laser diodowy,
17. Laser klasy: IV,
18. Zasilanie: 100-240 V, 50-60 Hz,

- 19. Wymiary: 390 x 282 x 170 mm
- 20. Waga: 3,8 kg,
- 21. Okulary ochronne 2szt.,

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją zagłówka od -70 do +40 stopni? Podany zakres jest równoważnie funkcjonalny do tego w SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją w zakresie 49-101 cm? Podany zakres jest równoważnie funkcjonalny do tego w SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści stół o wymiarach 205x69 cm, które pozwalają na terapię wyższych osób.

Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją Pivota w zakresie do +30 stopni, co jest wystarczające w każdej terapii stosowanej współcześnie na stołach.

Odpowiedź

Tak - na wszystkie pytania

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją zagłówka od -70 do +40 stopni? Podany zakres jest równoważnie funkcjonalny do tego w SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją w zakresie 49-101 cm? Podany zakres jest równoważnie funkcjonalny do tego w SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści stół o wymiarach 205x69 cm, które pozwalają na terapię wyższych osób.

Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją Pivota w zakresie do +30 stopni, co jest wystarczające w każdej terapii stosowanej współcześnie na stołach.

Odpowiedź

Tak - na wszystkie pytania

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, które nie dotyczą udzielenia wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (art. 38 ust.1 ustawy z 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2017 r. poz.1579) Zamawiający nie wprowadza zmiany w terminie składania ofert i terminie otwarcia .

D Y R E K T O R
SP ZOZ Sanatorium Uzdrawiskowe MSWiA „AGAT”
w Jeleniej Górze
/-/ Piotr Świniarski